
Statutární město Brno 

Odbor investiční 

 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK A VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI 

V ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE  

„Stavební úpravy v DS Okružní, Brno-Lesná “ 

 
Zadavatel:    Statutární město Brno 
Sídlo:     Dominikánské nám. 196/1, Brno-město, 602 00 Brno 
IČO:     44992785 

Název veřejné zakázky:   Stavební úpravy v DS Okružní, Brno-Lesná 
 
Systémové číslo veřejné zakázky: P21V00000275 
Druh veřejné zakázky:   Veřejná zakázka na stavební práce 
Režim veřejné zakázky:   Podlimitní veřejná zakázka 
Druh zadávacího řízení:  Zjednodušené podlimitní řízení 

 

I. KOMISE 

Rada města Brna na schůzi č. R8/165 dne 18. 8. 2021 ustanovila hodnotící komisi pro hodnocení 
nabídek, která bude zároveň oprávněna posuzovat kvalifikaci (dále jen „komise“), jednat a usnášet se, 
jsou – li přítomny nejméně tři pětiny členů nebo jejich náhradníků. Komise rozhoduje většinou hlasů 
přítomných členů nebo náhradníků. 

V souladu s ustanovením § 44 zákona č. 134/2016 Sb., ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 
nesmí docházet u členů komise (popř. jejich náhradníků) ke střetu zájmů. Čestné prohlášení ke střetu 
zájmů, podepsané každým přítomným členem komise je proto součástí tohoto dokumentu. 

Komise je usnášeníschopná ve složení členů podepsaných níže. Náplní jednání komise bylo hodnocení 
nabídek a posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení. 

Jednání komise se konalo dne 16. 9. 2021 od 8:30 hodin na adrese pracoviště Magistrát města Brna, 
Dominikánské náměstí 1, 601 67 Brno., místnost.210. 

II. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ÚČASTNÍKŮ, KTEŘÍ PODALI NABÍDKY 

Prostřednictvím elektronického nástroje E-zak byla ve stanovené lhůtě doručena 1 nabídka, nabídka je 
autentická, s datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před jejím otevřením manipulováno. Účastník 
poskytl jistotu k zajištění plnění povinností vyplývajících z účasti v zadávacím řízení ve výši     150 000,- 
Kč.  

Číslo  
podané 
nabídky 

Dodavatel 
včetně identifikačního údaje IČ 

Sídlo/místo 
podnikání 

Nabídková cena 
v Kč bez DPH 

1 
Moravská stavební unie – MSU s.r.o. 

IČO: 48529303 
Jižní náměstí 7/7, 
Dolní Heršpice,  

619 00 Brno 
9 187 455,00 

 

III. HODNOCENÍ NABÍDEK 

Vzhledem ke skutečnosti, že zadavatel obdržel pouze jedinou nabídku, Komise v souladu s § 122 odst. 
2 ZZVZ neprovedla hodnocení nabídek a přistoupila k posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím 
řízení u jediné podané nabídky. 

 



Statutární město Brno 

Odbor investiční 

IV. SEZNAM DOKLADŮ A ROZHODNÝCH ÚDAJŮ, KTERÝMI ÚČASTNÍK PROKAZOVAL 
ZPŮSOBILOST A KVALIFIKACI 

Číslo  
podané 
nabídky 

Dodavatel 
včetně identifikačního údaje IČ 

Sídlo/místo 
podnikání 

Nabídková cena 
v Kč bez DPH 

1 
Moravská stavební unie – MSU s.r.o. 

IČ: 48529303 
Jižní náměstí 7/7,  
Dolní Heršpice,  

619 00 Brno 
9 187 455,00 

 

Seznam dokladů: 
a) § 74 ZZVZ základní způsobilost 

- Formulář nabídky - prohlášení účastníka ze dne 9. 9. 2021 
 

b) § 77 ZZVZ profesní způsobilost 

- Formulář nabídky – prohlášení účastníka ze dne 9. 9. 2021 
 

c) § 79 ZZVZ technická kvalifikace 

- Formulář nabídky – prohlášení účastníka ze dne 9. 9. 2021 
 
 

Seznam nejvýznamnějších staveb 

Poř. 

Č. 

Název stavebních prací 
(stavby 

Místo 
provádění 
prací 

Investor (objednatel) 
stavebních prací 

Období 
provádění 
prací 

Hodnota 
prováděných 

prací (mil. 
Kč bez 
DPH) 

1 Zřízení detašovaného 
pracoviště MŠ 
Prušánecká v budově 
Bzenecká 23 

Brno-
Vinohrady 

Statutární město 
Brno, MČ Brno-
Vinohrady 

10/2020 -
6/2021 

12,346 

2 Rekonstrukce a dostavba 
mateřské školy v 
Sebranicích u Litomyšle – 
I. etapa 

Sebranice  Obec Sebranice 8/2020 – 
5/2021 

22,810 

 

3 Ivanovice na Hané – 
přístavba a rekonstrukce 
tělocvičny základní školy 

Ivanovice 
na Hané 

Město Ivanovice na 
Hané 

9/2020 – 
4/2021 

13,515 

4 Víceúčelová hala a 
zpevněné plochy v sídle 
ÚP Brno 

Brno Česká republika – 
Úřad pro zastupování 
státu ve věcech 
majetkových 

9/2019 – 
2/2021 

13,495 

5 Stavební úpravy a 
nástavba MŠ Pasohlávky 

Pasohlávky Obec Pasohlávky 6/2020 – 
11/2020 

11,115 

 

Účastník číslo 1 Moravská stavební unie – MSU s.r.o. IČ: 48529303 prokázal splnění základní a 
technické kvalifikace a profesní způsobilosti dle podmínek stanovených zadávacími podmínkami a 
ZZVZ. 

 



Statutární město Brno 

Odbor investiční 

V. POSOUZENÍ NABÍDKY ÚČASTNÍKA 

Komise posoudila nabídku účastníka č. 1 z následujících hledisek: 

1.Poskytnutí jistoty dle § 41 ZZVZ – doloženo pojištěním bezpodmínečné záruky, vydaným pod                 
č. B4852930375 výstavcem HDI Global Specialty SE Podbielskistrasse 396, 30659 Hannover, 
Německo, IČO: 5299004VW9WNRHTLF050, jednající prostřednictvím CEE Specialty s.r.o., 
Francouzská 171/28, Vinohrady, 120 00 Praha 2, Česká republika, IČO: 079 47 208 

2. Zda nabídka splňuje zákonné požadavky. 

3. Zda nabídka splňuje požadavky zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách. 

4. Zda není nabídka v rozporu s právními předpisy. 

5. Zda není změněn soupis prací. 

6. Zda jsou v nabídce uvedeny všechny položky. 

7. Zda se nejedná o mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 

Komise konstatuje, že účastník s p l ň u j e zákonné požadavky a požadavky zadavatele uvedené 

v zadávacích podmínkách, a že v předloženém oceněném soupisu prací byly oceněny všechny položky. 

Dále se komise zaobírala mimořádně nízkou nabídkovou cenou. Komise konstatuje, že neshledala 
nabídkovou cenu jako mimořádně nízkou dle §113 ZZVZ. 

Komise nebude vyzývat účastníka k doplnění či objasnění splnění kvalifikace.  

Nabídka účastníka číslo 1 Moravská stavební unie – MSU s.r.o., Jižní náměstí 7/7, Dolní Heršpice, 
619 00 Brno, IČ: 48529303 vyhověla všem požadavkům stanovených zákonem a zadavatelem. 

VI. ZÁVĚR A DOPORUČENÍ KOMISE 

Komise navrhuje zadavateli vybrat k uzavření smlouvy společnost Moravská stavební unie – MSU 
s.r.o., Jižní náměstí 7/7, Dolní Heršpice, 619 00 Brno, IČ: 48529303, jejíž nabídka byla vyhodnocena 
jako ekonomicky nejvýhodnější. 

Jednání komise bylo dne 16. 9. 2021 v 9:30 hod ukončeno. 

Členové komise svým podpisem stvrzují správnost a úplnost uvedených údajů. 

Člen Podpis 

 


